Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Sule Konar
Sule Konar Lentelaan 2
Lentelaan 2 3600 Genk

3600 Genk

U/Hoev.

20

50

20

20

24

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Spray bottle WOOD
SKU: Spray bottle WOOD

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€1,82

Room spray - Black pepper & wood €24,79

_reduced_stock: 1

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Felix
KLEUR: Koper mat
Naam: Aras
_pao_ids: Array

Kaarsje amber
SKU: Kaarsje amber

Linnen wikkel - ECRU
SKU: Linnen wikkel - ECRU
_reduced_stock: 20

MINI eitjes (DB)
SKU: mini eitjes DB

Elastiek - bruin (per meter)
SKU: ELASTIEKBRUIN

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Felix

Naam: Aras

Afbeelding: Takje vol
_pao_ids: Array

Gips Wild Brown
SKU: Gips Wild Brown
_reduced_stock: 1

€0,74

€2,48

€0,99

€16,98

€0,41

€0,83

€12,40

Subtotaal:

REK-0102
05/09/2023

€0.00

Sub
Totaal

€44,00
€30,00

€45,00

€60,00

€24,00

€18,00
€4,00

€24,00

€15,00

€264,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/spray-bottle-wood/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/room-spray-black-pepper-wood/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-amber/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-ecru/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-eitjes-1kg/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-bruin-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/droogbloemen/gips-wild-brown/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Bpost Home

Verzending: delivery
(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €264,00

(inclusief €42,69
21% BTW, €1,02
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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